Fi
g.
sim
ila
r
  7
2P
15

  200 W/m2     1,80 A 35,97 V
  400 W/m2     3,07 A 35,99 V
  600 W/m2     5,51 A 36,91 V
  800 W/m2     6,95 A 37,32 V
1000 W/m2     8,58 A 37,39 V
Embalaje
Número de módulos por paleta   25 uds.
Número de módulos por contenedor HC  550 uds.
Todas las medidas en mm
Los datos técnicos pueden ser modificados en cualquier momento sin previo aviso. No se descartan posibles errores. Las tolerancias de medición ascienden a +/-3%
AC-310P/156-72S
AC-315P/156-72S
AC-320P/156-72S
AC-325P/156-72S
AC-330P/156-72S
AC-310P/156-72S 310 Wp 37,02 V 8,39 A   8,89 A 45,52 V 15,98 %
AC-315P/156-72S 315 Wp 37,20 V 8,48 A   9,00 A 45,56 V 16,24 %
AC-320P/156-72S 320 Wp 37,39 V 8,58 A   9,18 A 45,59 V 16,49 %
AC-325P/156-72S 325 Wp 37,49 V 8,67 A   9,22 A 45,70 V 16,75 %
AC-330P/156-72S 330 Wp 37,70 V 8,76 A   9,27 A 45,83 V 17,01 %
intelligent reliable power
Maximized Energy Harvest
Improved Safety
Increased Lifetime & Reliability